CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
 Fone: (51) 3655-1249 - CNPJ: 02.401.428/0001-71 - e-mail: camara@camara-gc.com

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 10/2021

O Vereador Ismael Lima da Silva, Presidente da Comissão de Constituição e Justiça da
Câmara Municipal de Vereadores de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

CONVOCAR, os Senhores Vereadores Membros das Comissões Permanentes,
conforme o § 3º, do art. 42, do RICMGC, para participarem da reunião das comissões,
às 16h, do dia 08 de março de 2021, no Plenário da Câmara. A presença dos Senhores
Vereadores se perfaz de suma importância, para deliberar sobre os PLE’s 007, 008,
010 e 012 de 2021, que são de extrema importância para os munícipes de General
Câmara, em razão do enfrentamento à pandemia do novo coronavírus.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de General Câmara, 05 de março de 2021.

Ver. Ismael Lima da Silva

Presidente da CCJRF